FLEISCH FISCH
PFINGSTMONTAG

geschlossen

MONTAG Vidl

PFINGSTMONTAG

geschlossen

Felchenfilets mit Krdutern & Tomaten

mit Salzkartoffeln & Blattspinat

DIENSTAQ

Penne alla checca

mit Cherrytomaten & Basilikum

Siedfleisch mit Salsa verde

mit Bratkartoffeln

MITTWO CH

Safranrisotto mit Pilzen

Pouletbrust Parmigiana

DONNERSTAG

Linguine

an Wildkrauter-Parmesancreme

mit Rigatoni & Tomatensauce

Rendang (Indonesisches Rinds-Curry)

gebratene Nudeln mit Gemiusestreifen

PREISE (IN CHF)
Fleischmenu
Vegimenu
Wochenhit
Salatteller
Tagessuppe
Dessert

mit Basmatireis

gross
21
19
19
15
9
5

WOCHENHIT aboi
Mah-Meh

klein

19
17
17
8
5

FREITAQ

Vegetarisches Moussaka

DESSERT

Mango-Creme

Zurcher Leitungswasser: 4 pro Liter / 2 pro 5 dl. 100% des
Erldses geht an die Organisation «Wasser flir Wasser» fiir
sauberes Wasser in Sambia und Mogambique (wfw.ch).

Das Mittagessen wird von 12:00—-14:00 serviert.
Menu inkl. Tagessuppe oder Salat vom Buffet.

Barzahlung, Postfinance, Maestro, Lunch-Check & Twint



